1
9
3

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.706, DE 28 DE MAIO DE 2025

Designa agente público que menciona e dá outras

providências

CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA, Prefeito da Estância

Turística de Campos do Jordão, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei; e,

de 2024.

CONSIDERANDO, o § 6° do artigo 33 da Lei 4.215, de 22 de abril

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, o agente público CAIO CÉSAR DE CASTRO

GONÇALVES, portador da Cédula de Identidade RG. nº 28.146.725-0 SSP-SP,

para a Secretaria Municipal de Governo e Relações Institucionais, para prestar

apoio na Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão,

Aos 28 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado de acordo com as formalidades legais pelo SGSAО,

em 28 de maio de 2025.

CECILIA CARDOSO ALMEIDA

✓Chefe de Setor de Atos Oficiais

Portaria nº 2.706, de 28/05/2025 - Pág. 1/1
Av. Dr. Januário Miráglia, 806 - Vila Abernéssia - Campos do Jordão - SP (CEP: 12.460-000) - Telefone: (12) 3668-5550

www.camposdojordao.sp.gov.br

		2025-06-03T08:14:14-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE CAMPOS DO JORDAO
	Assinador Serpro